АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЖИХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024                                                                                                          № 19
ж/д ст. Ежиха
О внесении изменений в постановление от 17.12.2021 №52 "О перечне главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Ежихинское  сельское поселение Котельничского района Кировской области"
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  администрация Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области путем исключения кода бюджетной классификации согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Банникову А.С.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                              В.С.Рогачев

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                             В.С.Рогачев

Приложение

к Постановлению администрации Ежихинского  сельского поселения Котельничского района Кировской области

от 16.04.2024  № 19
Исключаемый
главным администратором доходов бюджета

Ежихинского  сельского поселения

Котельничского района Кировской области
код классификации доходов бюджетов на 2024 год

	Код глав-ного

администратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование главного администратора

	995

	Администрация Ежихинское сельского поселения Котельничского района Кировской области

	995
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)